
ML340P Průmyslová tiskárna čárových kódů, 300 dpi, 5 ips, LCD,
USB+RS232+LAN
Velmi malá celokovová tiskárna nálepek s čárovými kódy řady TSC ML240 se vyznačuje snadným ovládáním, intuitivním barevným GUI displejem,
nízkou hlučností a automatickou diagnostikou péče o tiskovou hlavu. Je určena pro průmyslové provozy s menšími objemy tisku. Řada ML240 má
odolný a flexibilní design a nevyžaduje speciální nástroje při provádění běžné obsluhy a údržby.

Kompaktní tiskárna řady ML240 TSC je ideální
pro pracovní prostředí s nedostatkem místa.
Řada ML240 je navržena tak, aby byla odolná při
výrobě vysoce kvalitních tištěných štítků. Díky
zdokonalenému návrhu a algoritmu tisku
Thermal Smart Control je úroveň hlučnosti tisku
výrazně snížena. Nastavitelná tepelná tisková
hlava a autodiagnostický mechanismus TPH
Care zajišťují optimální kvalitu tisku bez ohledu
na design aplikace nebo štítku.

 
Hlavní vlastnosti tiskárny čárovým kódů řady TSC ML240

Díky malým rozměrům ji lze umístit do omezeného provozního prostoru
Robustní a agilní design pro optimální kvalitu výstupu
Autodiagnostický mechanismus péče o tiskovou hlavu
Široký úhel otevření pro snadnou manipulaci s médii
Vyjmutí a výměna tiskové hlavy a přítlačného válce bez použití nástrojů

 
Vložení barvící pásky:
YOUTUBE='AJQwJdF4GL4'
 
Vložení média:
YOUTUBE='XLtS8sIa_CI'
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.tscprinters.com/
https://www.codeware.cz/blog/thermal-smart-control


        



Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Tiskové rozlišení 300dpi

Rychlost tisku 5ips (127 mm/sec)

Maximální šířka tisku 105.7mm

Maximální délka tisku 1016mm

Komunikační rozhraní Ethernet, RS232, USB Host, USB

Typ displeje 2.3” color LCD

Ovládání 7x tlačítko, LCD displej, ON/OFF

Písma 8 alpha-numeric bitmap fonts; Monotype Imaging® true type font engine with one CG Triumvirate Bold
Condensed scalable font

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Symboliky 2D kódů MicroPDF417, MaxiCode, Data Matrix, PDF417, TLC-39, QR code, Aztec, RSS

Otočení písem a kódů 0°, 90°, 180°, 270°

Příkazová sada TSPL-EZ TM (kompatibilní s EPL, ZPL, ZPL II) nebo emulace CPCL

Metoda tisku přímá termální, termotransferová

Typ CPU 32-bit RISC

Paměť 128MB Flash

Paměť 64MB DRAM

Elektrické

Napájení 100-240V, 1.5A, 50-60Hz, Výstup: DC 24V, 2.5A 60W

Mechanické

Materiál kov, plech

Rozměry Šířka: 248mm, Výška: 245mm Délka: 330mm

Váha 7.6kg

Spotřební materiál

Maximální šířka papíru 118mm

Minimální šířka papíru 20mm

Tloušťka médií 0.06 až 0.19mm

Minimální délka nálepky 5mm

Max. průměr barvící pásky 81.3mm

Maximální průměr kotouče 139.7mm

Průměr dutinky médií 25.4 až 38.1mm

Max. délka barvící pásky 450m

Průměr dutinky barvící pásky 25.4mm

Šířka barvící pásky 40 až 110mm

Typ médií
kotouč, leporelo, materiál s černou značkou, nekonečný pás, datapol, papírové a termopapírové nálepky,
perforované, polyethylén, potisknutelný polyolefin, se zářezem, termocitlivé nálepky, vstupenky, visačky,
jemně tkaný textil

Prostředí

Provozní teplota 5 až 40°C



Provozní vlhkost (nekondenzující) 25 až 85%

Skladovací teplota -40 až 60°C

Skladovací vlhkost (nekondenzující) 10 až 90%

Ostatní

Certifikace CE Class A, FCC Class A, RCM, cTUVus, TÜV/Safety, CCC, BIS, KC, BSMI, ENERGY STAR, REACH, RoHS, WEEE

Záruka 2 roky / tisková hlava 1 rok nebo 25 km / tiskový válec 1 rok nebo 50 km

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

